
K prodeji, Rodinný dům
Číslo inzerátu (ID): 4308002 Datum vydání: 30.01.2025

Cena za nemovitost:

1 800 000 Kč

Lokalita:
Děčín

Nabízíme Vám rodinný dům v klidné lokalitě Dolní Křečany-
Rumburk, který je určen ke kompletní rekonstrukci .Tento dům se
nachází na  pozemku o rozloze 1483 m2, který poskytuje dostatek
prostoru pro relaxaci a odpočinek . Dům má užitnou plochu 84 m2.
Objekt má velký  potenciál a může se stát vaším dokonalým
domovem po provedení renovace. V blízkosti se nachází veškerá
občanská vybavenost a krásná příroda, což činí toto místo
ideálním pro rodinný život, popřípadě pro Vaší rekreaci.

ID inzerátu ESO: 4308002
Inzerát vydán: 30.01.2025
ID zakázky v RK: 81
Budova je z: Smíšená
Stav: Špatný
Plocha pozemku: 1483 m2
Užitná plocha: 84 m2

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Iveta Laurinová
Tel:

+420 777 039 470
Email:

laurinova@conre.cz

ConRe s.r.o.
Tel:

800226611
Adresa:

Mlýnská 326/13, 60200

Brno
Web:

www.conre.cz


